

**Reparatia capitala a blocurilor
sanitare situate in incinta cladirii
administrative nr.1 Piata Marii
Adunari Nationale, mun.
Chisinau. Etapa II-Blocurile
sanitare din partea strazii
A.Puskin**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № REI
Rețele electrice interioare

Valoarea de deviz 275 733,84 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.01.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tip 3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИҚРН-123К-0 36 УХЛ3)	buc	4,0000	541,30 116,00	2 165,20 464,00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc	4,0000	57,10 56,00	228,40 224,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	8,0000	57,10 56,00	456,80 448,00
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential АВДТ32-16А/30mA)	buc	4,0000	57,10 56,00	228,40 224,00
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential АВДТ32-20А/30mA)	buc	8,0000	57,10 56,00	456,80 448,00

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,3600	33 996,39 15 850,00	12 238,70 5 706,00
7	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	36,0000	1 650,00 0,00	59 400,00 0,00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0400	7 315,25 4 910,00	292,61 196,40
9	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	4,0000	180,00 0,00	720,00 0,00
10	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	144,0000	37,00 0,00	5 328,00 0,00
11	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil (sensor de miscare ДД 024B)	buc	16,0000	53,21 50,00	851,32 800,00
12	Pret furnizor	Sensor de miscare ДД 024B	buc	16,0000	146,30 0,00	2 340,80 0,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,4000	1 316,25 620,00	8 424,00 3 968,00
14	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	80,0000	30,00 0,00	2 400,00 0,00
15	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	200,0000	30,00 0,00	6 000,00 0,00
16	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	280,0000	36,00 0,00	10 080,00 0,00
17	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	80,0000	200,00 0,00	16 000,00 0,00
18	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,2000	2 199,20 1 975,00	439,84 395,00
19	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	20,0000	10,00 0,00	200,00 0,00
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0400	2 644,00 2 195,00	105,76 87,80
21	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	4,0000	18,50 0,00	74,00 0,00
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	2 586,50 1 905,00	103,46 76,20

1	2	3	4	5	6	7
23	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	4,0000	16,00 0,00	64,00 0,00
24	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	28,0000	3,00 0,00	84,00 0,00
25	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	40,0000	3,00 0,00	120,00 0,00
26	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m	3,0000	1 308,28 595,00	3 924,84 1 785,00
27	Pret furnizor	Teava PVC diam. 20 mm	m	300,0000	9,20 0,00	2 760,00 0,00
28	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	200,0000	5,00 5,00	1 000,00 1 000,00
29	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором)	buc	200,0000	21,66 14,00	4 333,00 2 800,00
		<i>Total</i>	Lei			140 819,93
		Total Tip 3 Inclusiv salariu				140 819,93 18 622,40
		1.2. Tip 4				
30	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (панов ЩРН-123к-0 36 УХЛ3)	buc	1,0000	541,30 116,00	541,30 116,00
31	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc	1,0000	57,10 56,00	57,10 56,00
32	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A)	buc	1,0000	57,10 56,00	57,10 56,00
33	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47- 29/1P/C/16A)	buc	1,0000	57,10 56,00	57,10 56,00
34	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate	buc	2,0000	57,10 56,00	114,20 112,00

1	2	3	4	5	6	7
		) (intrerupator diferential AB/IT32-16A/30mA)				
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0400	33 913,00 15 850,00	1 356,52 634,00
36	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	4,0000	1 650,00 0,00	6 600,00 0,00
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0200	7 315,00 4 910,00	146,30 98,20
38	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	2,0000	180,00 0,00	360,00 0,00
39	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	16,0000	37,00 0,00	592,00 0,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,9000	1 316,54 620,00	1 184,89 558,00
41	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	15,0000	30,00 0,00	450,00 0,00
42	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	35,0000	30,00 0,00	1 050,00 0,00
43	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	40,0000	36,00 0,00	1 440,00 0,00
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	2 199,33 1 975,00	65,98 59,25
45	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	3,0000	10,00 0,00	30,00 0,00
46	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	2 644,00 2 195,00	52,88 43,90
47	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	2,0000	18,50 0,00	37,00 0,00
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	2 579,00 1 905,00	25,79 19,05
49	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	16,00 0,00	16,00 0,00
50	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	6,0000	3,00 0,00	18,00 0,00
51	Pret	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	6,0000	3,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m	0,4000	1 305,77 595,00	522,31 238,00
53	Pret furnizor	Teava PVC diam. 20 mm	m	40,0000	9,20 0,00	368,00 0,00
54	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	15,0000	5,00 5,00	75,00 75,00
55	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором)	buc	15,0000	21,66 14,00	324,97 210,00
		Total	Lei			15 560,44
		Total Tip 4 Inclusiv salariu				15 560,44 2 331,40
		1.3. Tip 5				
56	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (панou ЩРН-12ЗК-0 36 УХЛ3)	buc	1,0000	541,30 116,00	541,30 116,00
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc	1,0000	57,10 56,00	57,10 56,00
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	1,0000	57,10 56,00	57,10 56,00
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc	1,0000	57,10 56,00	57,10 56,00
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential ABДТ32-16A/30mA)	buc	2,0000	57,10 56,00	114,20 112,00
61	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,0200	34 289,00 15 850,00	685,78 317,00

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 4				
62	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	2,0000	1 650,00 0,00	3 300,00 0,00
63	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	8,0000	37,00 0,00	296,00 0,00
64	08-03-593- 6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat LED plafonier CD LED 13)	100 buc	0,0200	8 441,00 4 415,00	168,82 88,30
65	Pret furnizor	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	2,0000	300,00 0,00	600,00 0,00
66	Pret furnizor	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	2,0000	99,00 0,00	198,00 0,00
67	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,8600	1 317,19 620,00	1 132,78 533,20
68	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	16,0000	30,00 0,00	480,00 0,00
69	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	25,0000	30,00 0,00	750,00 0,00
70	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	40,0000	36,00 0,00	1 440,00 0,00
71	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	5,0000	200,00 0,00	1 000,00 0,00
72	08-03-591- 4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	2 644,00 2 195,00	52,88 43,90
73	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	2,0000	18,50 0,00	37,00 0,00
74	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	2 579,00 1 905,00	25,79 19,05
75	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	16,00 0,00	16,00 0,00
76	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	30,0000	5,00 5,00	150,00 150,00
77	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu	buc	30,0000	21,66	649,95

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ipsos (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором)			14,00	420,00
		<i>Total</i>	Lei			11 809,80
		Total Tip 5 Inclusiv salariu				11 809,80 1 967,45
		1.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
78	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (demaror ПМА-0230)	buc	3,0000	476,56 193,00	1 429,67 579,00
79	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton de comanda ПКЕ 222-1Y3)	buc	3,0000	172,47 90,00	517,41 270,00
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,5000	1 312,96 620,00	656,48 310,00
81	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	50,0000	30,00 0,00	1 500,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 103,56
		Total Conectarea echipamentului de ventilare Inclusiv salariu				4 103,56 1 159,00
		<i>Total</i>	Lei			172 293,73
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			5 779,26
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			9 725,12
		<i>Total</i>				187 798,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			18 300,99
		<i>Total</i>				206 099,10
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			12 365,95
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				218 465,05 24 080,25
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Tip 3				
82	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИҚРН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	4,0000	782,00 0,00	3 128,00 0,00
83	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	4,0000	98,00 0,00	392,00 0,00
84	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	8,0000	35,00 0,00	280,00 0,00
85	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	4,0000	264,00 0,00	1 056,00 0,00
86	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДТ32-20A/30mA	buc	8,0000	267,00 0,00	2 136,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 992,00
		Total Tip 3 Inclusiv salariu				6 992,00
		2.2. Tip 4				
87	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИҚРН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	782,00 0,00	782,00 0,00
88	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	98,00 0,00	98,00 0,00
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	35,00 0,00	35,00 0,00
90	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	34,00 0,00	34,00 0,00
91	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	2,0000	264,00 0,00	528,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 477,00
		Total Tip 4 Inclusiv salariu				1 477,00
		2.3. Tip 5				
92	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИҚРН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	782,00 0,00	782,00 0,00
93	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	98,00 0,00	98,00 0,00
94	Pret de	Intrerupator automat BA47-	buc	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	29/1P/B/6A			0,00	0,00
95	Pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/16A	buc	1,0000	34,00 0,00	34,00 0,00
96	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc	2,0000	264,00 0,00	528,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 477,00
		Total Tip 5 Inclusiv salariu				1 477,00
		2.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
97	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0230	buc	3,0000	356,00 0,00	1 068,00 0,00
98	Pret de piata	Buton de comanda ПКЕ 222- 1Y3	buc	3,0000	55,00 0,00	165,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 233,00
		Total Conectarea echipamentului de ventilare Inclusiv salariu				1 233,00
		<i>Total</i>	Lei			11 179,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			134,15
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 313,15

		Total	Lei	229 778,20
		TVA	20 %	45 955,64
		Total deviz: Inclusiv salariu		275 733,84 24 080,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a blocurilor
sanitare situate in incinta cladirii
administrative nr.1 Piata Marii
Adunari Nationale, mun.
Chisinau. Etapa II-Blocurile
sanitare din partea strazii
A.Puskin**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № REI
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 275 733,84 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.01.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № REI:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	388,5050	50,00	19 425,25
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	68,6000	50,00	3 430,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,5000	50,00	1 225,00
		Total manopera				24 080,25

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	55 000,00	5,50
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	2 600,00	0,78
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0074	25 000,00	185,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0069	12 500,00	86,25
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	55 000,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	55 000,00	0,00
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,2352	19 000,00	4 468,80
8.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0006	35 000,00	21,00
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,4660	68,00	371,69
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0180	20,00	0,36
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,8980	55,00	434,38
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,2000	5,00	16,00
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0860	5,00	50,43
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,7266	50,00	36,33
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	59,3060	5,00	296,53
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0600	50,00	3,00
17.	1019852	Vopsea	kg	1,6860	75,00	126,45
18.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,6800	40,00	27,20
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	0,2450	380,00	93,10

		mm				
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1080	19 000,00	2 052,00
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53,9000	28,00	1 509,20
22.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0021	5 000,00	10,50
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2250	20,00	24,50
24.	5009030	Flanse	10 buc	3,4000	5,00	17,00
25.	5009031	Scoabe	10 buc	22,7800	5,00	113,90
26.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0408	150,00	6,12
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	67,3200	5,00	336,60
28.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	1,50	27,45
29.	5009070	Racordari	10 buc	6,1200	15,00	91,80
30.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	6,0000	15,00	90,00
31.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	50,4000	19,00	957,60
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0944	200,00	18,88
33.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0824	200,00	16,48
34.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0204	200,00	4,08
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1585	75,00	11,89
36.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,4830	15,00	277,25
37.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0090	20,00	0,18
38.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1251	100,00	12,51
39.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0013	150 000,00	195,00
40.	510-9012	Doza de instrutie pentru cablu	buc	46,0000	3,00	138,00
41.	510-90121	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	34,0000	3,00	102,00
42.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIO30"	kg	4,3300	160,00	692,80
43.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0630	378,00	23,81
44.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "TCEPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4257	120,00	51,08
45.	545-00010	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	8,0000	18,50	148,00
46.	545-0009	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	23,0000	10,00	230,00
47.	590-00120	Teava PVC diam. 20 mm	buc	340,0000	9,20	3 128,00
48.	650-102100	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	2,0000	300,00	600,00
49.	650-102101	Lampa LED 13W, E27 Philips	buc	2,0000	99,00	198,00
50.	650-450200	Sensor de miscare ДД 024В	buc	16,0000	146,30	2 340,80
51.	77767415	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	42,0000	1 650,00	69 300,00
52.	7776743	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	168,0000	37,00	6 216,00
53.	7776743a	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K - - Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	6,0000	180,00	1 080,00
54.	9001-098	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	6,0000	16,00	96,00
55.	940000-2x1.5	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	111,0000	30,00	3 330,00
56.	940000-3x1.5	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	310,0000	30,00	9 300,00
57.	940000-3x2.5	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	360,0000	36,00	12 960,00
58.	940000-4*10	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	85,0000	200,00	17 000,00
59.	960000-2017	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	4,0000	98,00	392,00
60.	960000-20171	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	2,0000	98,00	196,00
61.	960000-2018	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	10,0000	35,00	350,00

62.	960000-2019	Intreupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	8,0000	264,00	2 112,00
63.	960000-2020	Intreupator automat diferential ABДТ32-20A/30mA	buc	8,0000	267,00	2 136,00
64.	960000-2023	Tablou de distributie cu 12 module ИІРН-12з-0 36 УХЛ3 ІР3І	buc	6,0000	782,00	4 692,00
65.	960000-2025	Demaror magnetic ПМА-0230	buc	3,0000	356,00	1 068,00
66.	985-10004	Buton de comanda ПІKE 222-1Y3	buc	3,0000	55,00	165,00
67.	985-650452	Intreupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	2,0000	34,00	68,00
Total materiale de construcții						150 109,23

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3840	450,00	622,80
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	25,9800	100,00	2 598,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	25,9800	100,00	2 598,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,8300	30,00	1 764,90
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,2736	50,00	613,68
6.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,6750	25,00	91,87
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,4500	65,00	159,25
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,1280	25,00	103,20
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,4578	25,00	11,45
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,2280	25,00	205,70
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6000	50,00	30,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3840	350,00	484,40
Total utilaje de construcții						9 283,25

Total	Lei	229 778,20
TVA	20 %	45 955,64

Total deviz:

275 733,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie capitala a blocurilor sanitare situate in incinta cladirii administrative nr.1 Piata Marii Adunari Nationale, mun. Chisinau. Etapa II-Blocurile sanitaredin partea strazii A.Puskin

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tip 3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЦПН-12зк-0 36 УХЛ3)	buc			541,30 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	68,00	10,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	19 000,00	285,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc			57,10 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			57,10 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-16A/30mA)	buc			57,10 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-20A/30mA)	buc			57,10 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			33 996,39 15 850,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	19 000,00	10 640,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	55,00	572,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	75,00	225,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	5 000,00	25,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	19,00	2 280,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	200,00	10,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de	t	0,0030	150 000,00	458,33

1	2	3	4	5	6	7
		energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	30,00	2 223,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	89,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
7	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			1 650,00 0,00
	77767415	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 315,25 4 910,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	50,00	4 910,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	25,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
9	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc			180,00 0,00
	7776743a	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K -- Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	1,0000	180,00	180,00
10	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			37,00 0,00
	7776743	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,0000	37,00	37,00
11	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil (sensor de miscare ЛД 024B)	buc			53,21 50,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 600,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	5,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0870	25,00	2,17
12	Pret furnizor	Sensor de miscare ЛД 024B	buc			146,30 0,00
	650-450200	Sensor de miscare ЛД 024B	buc	1,0000	146,30	146,30
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 316,25 620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	1,17
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	9,96
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	2,19
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	160,00	80,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
14	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			30,00 0,00
	940000-2x1.5	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
15	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			30,00 0,00
	940000-3x1.5	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
16	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			36,00 0,00
	940000-3x2.5	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	36,00	36,00
17	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m			200,00 0,00
	940000-4*10	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	1,0000	200,00	200,00
18	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 199,20 1 975,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	50,00	1 975,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	120,00	13,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
19	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc			10,00 0,00
	545-0009	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	1,0000	10,00	10,00
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 644,00 2 195,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	50,00	2 195,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	55 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	55 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	200,00	206,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
21	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			18,50 0,00
	545-00010	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	18,50	18,50
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 586,50 1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 600,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
23	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			16,00 0,00
	9001-098	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	16,00	16,00
24	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc			3,00 0,00
	510-90121	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	1,0000	3,00	3,00
25	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc			3,00 0,00
	510-9012	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	1,0000	3,00	3,00
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m			1 308,28 595,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	595,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	40,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	30,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	60,50
27	Pret furnizor	Teava PVC diam. 20 mm	m			9,20
						0,00
	590-00120	Teava PVC diam. 20 mm	buc	1,0000	9,20	9,20
28	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			5,00
						5,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,00	5,00
29	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором)	buc			21,66
						14,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	28,00	6,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		1.2. Tip 4				
30	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (панов ИЦРн-12зк-0 36 УХЛ3)	buc			541,30
						116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	68,00	10,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	19 000,00	285,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			57,10
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			57,10
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			57,10
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-16A/30mA)	buc			57,10
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			33 913,00
						15 850,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	19 000,00	10 640,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	55,00	572,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	75,00	225,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru	t	0,0050	5 000,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
		tencuiala				
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	19,00	2 280,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	200,00	10,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	150 000,00	375,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	30,00	2 223,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	89,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
36	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			1 650,00 0,00
	77767415	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 315,00 4 910,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	50,00	4 910,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
38	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc			180,00 0,00
	7776743a	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K -- Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	1,0000	180,00	180,00
39	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			37,00 0,00
	7776743	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,0000	37,00	37,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 316,54 620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	9,72
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	3,89
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	160,00	80,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
41	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			30,00 0,00
	940000-2x1.5	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
42	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			30,00 0,00
	940000-3x1.5	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
43	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			36,00 0,00
	940000-3x2.5	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	36,00	36,00
44	08-03-591-1	Înteruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 199,33

1	2	3	4	5	6	7
						1 975,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	50,00	1 975,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	120,00	13,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
45	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc			10,00 0,00
	545-0009	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	1,0000	10,00	10,00
46	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 644,00 2 195,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	50,00	2 195,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	55 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	55 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	200,00	206,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
47	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			18,50 0,00
	545-00010	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	18,50	18,50
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 579,00 1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	2 600,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
49	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			16,00 0,00
	9001-098	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	16,00	16,00
50	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc			3,00 0,00
	510-90121	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	1,0000	3,00	3,00
51	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc			3,00 0,00
	510-9012	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	1,0000	3,00	3,00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m			1 305,77 595,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	595,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,27
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	30,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	60,50
53	Pret furnizor	Teava PVC diam. 20 mm	m			9,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	590-00120	Teava PVC diam. 20 mm	buc	1,0000	9,20	9,20
54	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			5,00 5,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,00	5,00
55	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором)	buc			21,66 14,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	28,00	6,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,37
		1.3. Tip 5				
56	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (панов ИРПН-12зк-0 36 УХЛ3)	buc			541,30 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	68,00	10,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	19 000,00	285,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			57,10 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			57,10 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			57,10 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-16A/30mA)	buc			57,10 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
61	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			34 289,00 15 850,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	19 000,00	10 640,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	143,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	55,00	572,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	75,00	225,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	5 000,00	25,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	19,00	2 280,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	200,00	11,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	150 000,00	750,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,5500	450,00	697,50

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	30,00	2 223,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	89,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
62	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			1 650,00
						0,00
	77767415	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
63	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			37,00
						0,00
	7776743	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,0000	37,00	37,00
64	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat LED plafonier CD LED 13)	100 buc			8 441,00
						4 415,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	50,00	4 415,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	55 000,00	275,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	450,00	612,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	476,00
65	Pret furnizor	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc			300,00
						0,00
	650-102100	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	1,0000	300,00	300,00
66	Pret furnizor	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc			99,00
						0,00
	650-102101	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	1,0000	99,00	99,00
67	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 317,19
						620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,17
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	4,07
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,97
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	160,00	80,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
68	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			30,00
						0,00
	940000-2x1.5	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
69	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			30,00
						0,00
	940000-3x1.5	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
70	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			36,00
						0,00
	940000-3x2.5	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	36,00	36,00
71	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m			200,00
						0,00
	940000-4*10	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	1,0000	200,00	200,00
72	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			2 644,00

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie deschisa				2 195,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	50,00	2 195,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	55 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	55 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	200,00	206,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
73	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			18,50
	545-00010	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	18,50	18,50
74	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 579,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 600,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
75	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			16,00
	9001-098	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	16,00	16,00
76	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			5,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,00	5,00
77	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором)	buc			21,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	28,00	6,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		1.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
78	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (demaror ПИМА-0230)	buc			476,56
	1	Muncitor	h-om	3,8600	50,00	193,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	68,00	5,44
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	20,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	55,00	29,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,00	3,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	19 000,00	76,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	75,00	2,32
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	15,00	91,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	378,00	5,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	120,00	5,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0110	450,00	4,95

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
79	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton de comanda ПКЕ 222-1Y3)	buc			172,47 90,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	50,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	68,00	4,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	55,00	2,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	75,00	2,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 000,00	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	75,00	0,75
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	15,00	0,92
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	378,00	2,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 312,96 620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,68
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,32
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	160,00	80,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
81	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			30,00 0,00
	940000-3x1.5	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
		2. Utilaj				
		2.1. Tip 3				
82	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ППН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc			782,00 0,00
	960000-2023	Tablou de distributie cu 12 module ППН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	782,00	782,00
83	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc			98,00 0,00
	960000-2017	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	1,0000	98,00	98,00
84	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			35,00 0,00
	960000-2018	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	35,00	35,00
85	Pret de piata	Intrerupator automat diferential AB/IT32-16A/30mA	buc			264,00 0,00
	960000-2019	Intrerupator automat diferential AB/IT32-16A/30mA	buc	1,0000	264,00	264,00
86	Pret de piata	Intrerupator automat diferential AB/IT32-20A/30mA	buc			267,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	960000-2020	Intrerupator automat diferential AB/IT32-20A/30mA	buc	1,0000	267,00	267,00
		2.2. Tip 4				
87	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module IIP _H -123-0 36 YXJI3 IP31	buc			782,00 0,00
	960000-2023	Tablou de distributie cu 12 module IIP _H -123-0 36 YXJI3 IP31	buc	1,0000	782,00	782,00
88	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc			98,00 0,00
	960000-20171	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	98,00	98,00
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			35,00 0,00
	960000-2018	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	35,00	35,00
90	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			34,00 0,00
	985-650452	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	34,00	34,00
91	Pret de piata	Intrerupator automat diferential AB/IT32-16A/30mA	buc			264,00 0,00
	960000-2019	Intrerupator automat diferential AB/IT32-16A/30mA	buc	1,0000	264,00	264,00
		2.3. Tip 5				
92	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module IIP _H -123-0 36 YXJI3 IP31	buc			782,00 0,00
	960000-2023	Tablou de distributie cu 12 module IIP _H -123-0 36 YXJI3 IP31	buc	1,0000	782,00	782,00
93	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc			98,00 0,00
	960000-20171	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	98,00	98,00
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			35,00 0,00
	960000-2018	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	35,00	35,00
95	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			34,00 0,00
	985-650452	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	34,00	34,00
96	Pret de piata	Intrerupator automat diferential AB/IT32-16A/30mA	buc			264,00 0,00
	960000-2019	Intrerupator automat diferential AB/IT32-16A/30mA	buc	1,0000	264,00	264,00
		2.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
97	Pret de piata	Demaror magnetic IIMA-0230	buc			356,00 0,00
	960000-2025	Demaror magnetic IIMA-0230	buc	1,0000	356,00	356,00
98	Pret de piata	Buton de comanda IIKE 222-1Y3	buc			55,00 0,00
	985-10004	Buton de comanda IIKE 222-1Y3	buc	1,0000	55,00	55,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.